
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 27 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/341/17 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2018 rok zmienionej uchwałami Nr XXXVIII/355/18 
i Nr XXXVIII/356/18 z dnia 27 lutego 2018 r., Nr XXXIX/358/18 i Nr XXXIX/359/18 z dnia 22 marca 
2018 r., Nr XLII/374/18 i Nr XLII/375/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr XLIII/384/18 i Nr XLIII/385/18 z dnia 
28 czerwca 2018 r., Nr XLIV/392/18 z dnia 24 lipca 2018 r., Nr XLV/398/18 i Nr XLV/399/18 z dnia 
19 września 2018 r. oraz Nr XLVI/408/18 z dnia 17 października 2018 r. załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Borzęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2018 r.

Poz. 5581



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki
1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Kozy  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Szadzko  4 700,00     4 700,00    

600 60016 Razem  5 700,00     5 700,00    

750 75095 Sołectwo Biała  5 400,00     5 400,00    

Sołectwo Błotno  3 300,00     3 300,00    

Sołectwo Bytowo  3 400,00     3 400,00    

Sołectwo Dolice  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  7 216,00     7 216,00    

Sołectwo Lutkowo  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Mosina  1 500,00     1 500,00    

Sołectwo Odargowo  2 992,00     2 992,00    

Sołectwo Ognica  3 500,00     3 500,00    

Sołectwo Sierakowo  2 474,00     2 474,00    

Sołectwo Szadzko  9 995,00     9 995,00    

750 75095 Razem  55 777,00     55 777,00    

900 90004 Sołectwo Biała  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Błotno  1 400,00     1 400,00    

Sołectwo Bytowo  4 100,00     4 100,00    

Sołectwo Dolice  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Kępno  1 700,00     1 700,00    

Sołectwo Kozy  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Krzemień  2 352,00     2 352,00    

Sołectwo Lutkowo  2 452,00     2 452,00    

Sołectwo Mosina  5 060,00     5 060,00    

Sołectwo Odargowo  861,00     861,00    

Sołectwo Ognica  3 554,00     3 554,00    

Sołectwo Sierakowo  3 700,00     3 700,00    

Sołectwo Szadzko  4 000,00     4 000,00    

900 90004 Razem  45 179,00     45 179,00    

Załącznik do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr II/5/18 z dnia 27 listopad 2018r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2018 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2018 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5581



 Fundusz sołecki  Pozostałe wydatki 
1 2 3 4 5 6

900 90095 Sołectwo Biała  2 150,00     2 150,00    

Sołectwo Błotno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Bytowo  2 178,00     2 178,00    

Sołectwo Krzemień  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Lutkowo  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Mosina  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Ognica  3 746,00     3 746,00    

Sołectwo Sierakowo  3 200,00     3 200,00    

Sołectwo Szadzko  616,00     616,00    

900 90095 Razem  23 890,00     23 890,00    

921 92109 Sołectwo Biała  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Błotno  8 105,00     8 105,00    

Sołectwo Bytowo  4 600,00     4 600,00    

Sołectwo Dolice  4 016,00     4 016,00    

Sołectwo Kępno  1 400,00     1 400,00    

Sołectwo Kozy  7 500,00     7 500,00    

Sołectwo Krzemień  500,00     500,00    

Sołectwo Lutkowo  300,00     300,00    

Sołectwo Odargowo  10 987,00     10 987,00    

Sołectwo Ognica  4 285,00     4 285,00    

Sołectwo Szadzko  2 054,00     2 054,00    

921 92109 Razem  46 247,00     46 247,00    

926 92601 Sołectwo Kępno  970,00     970,00    

Sołectwo Kozy  707,00     707,00    

926 92601 Razem  1 677,00     1 677,00    

926 92695 Sołectwo Kępno  4 700,00     4 700,00    

Sołectwo Sierakowo  800,00     800,00    

926 92695 Razem  5 500,00     5 500,00    

 183 970,00     183 970,00       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  15 050,00    

Sołectwo Błotno  14 805,00    

Sołectwo Bytowo  14 278,00    

Sołectwo Dolice  11 016,00    

Sołectwo Kępno  10 770,00    

Sołectwo Kozy  20 207,00    

Sołectwo Krzemień  12 068,00    

Sołectwo Lutkowo  15 752,00    

Sołectwo Mosina  8 560,00    

Sołectwo Odargowo  14 840,00    

Sołectwo Ognica  15 085,00    

Sołectwo Sierakowo  10 174,00    

Sołectwo Szadzko  21 365,00    

Ogółem  183 970,00    

 Plan wydatków 

ogółem na 2018 r. 

 z tego: 

Ogółem

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5581


		2018-12-03T13:51:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




